



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

ID: E968C2DA68FD4



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



PROCEDIMENTO: TOMADA DE PREÇO Nº 011/2021
PROCESSO: Nº. 065/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE PARA PREFEITURA DE NAZARÉ DO PIAUÍ, CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO TP Nº 011/2021 e AUTORIZAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO CONTRATO

Tendo em vista os documentos apresentados pela Comissão Permanente de Licitação nomeada pela 043, de 04 de março de 2021, acerca do Procedimento **Contratação de empresa para fornecimento de material permanente para prefeitura de Nazaré do Piauí, conforme Edital e seus anexos**, realizado em 11 de junho de 2021. Após análise e julgamento das propostas, bem como da documentação habilitatória, partes integrantes da licitação, tendo vencido todos os prazos recursais e, em razão do resultado final, pelo presente, recebo, aceito e aprovo o procedimento em epígrafe, em consequência HOMOLOGO a licitação, em favor dos licitantes:

W.O REIS, inscrita no CNPJ nº 08.904.372/0001-54, estabelecida na Rua Raimundo Queiroz, nº 47, Sala A, Centro, na cidade de Oeiras - PI, CEP nº 64.500-000, Estado do Piauí, representado pelo Sr. Wilmar Oliveira Reis, brasileiro, solteiro, portador do RG nº 2264426 SSP - PI e CPF nº 035.939.543-03, residente e domiciliado na Rua Raimundo Queiroz, nº 47, Centro, na cidade de Oeiras - PI, CEP nº 64.500-000, Estado do Piauí. Empresa vencedora dos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,15, com valor de **R\$ 113.091,00 (cento e treze mil noventa e um reais)**.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	MARCA
1	Aparelho de som tipo portátil mini sist. potência de 1.000w	3	1.487,00	4.461,00	LG
2	Aparelho de telefone sem fio	5	330,00	1.650,00	TOSHIBA
3	Aparelho telefônico, para mesa conectores padrão c/ chave	5	142,00	710,00	TOSHIBA
4	Arquivo em aço 04 gavetas	20	1.025,50	20.510,00	Só aço
5	Armário de aço 195x92x30cm c/2 portas	25	1.015,60	25.390,00	Só aço
6	Bebedouro industrial capacidade 150 litros c/3 torneiras	10	2.996,50	29.965,00	Só aço
7	Bebedouro industrial capacidade 80 litros c/2 torneiras	5	2.230,00	11.150,00	Só aço
8	Bebedouro industrial capacidade 80 litros c/4 torneiras	5	3.150,00	15.750,00	Só aço
15	Cadeira fixa balanço assento e encosto em couro sintético, base cromada	5	701,00	3.505,00	Só aço

TOTAL 113.091,00 (cento e treze mil noventa e um reais)

MARIA DA GRAÇA BORGES DE SOUSA- ME, inscrita no CNPJ nº 13.335.953/0001-52, estabelecida na Rua Antônio Faustino, nº 227, Centro, CEP nº 64825-000, na cidade de Nazaré do Piauí, Estado do Piauí, Sra. Maria Da Graça Borges De Sousa, brasileira, casada, empresária, portadora do RG nº 162.529 SSP- PI e CPF nº 003.564.893-70, residente e domiciliada na Praça Doutor Sebastião Martins, nº 414, Nazaré do Piauí, CEP nº 64825-000, Estado do Piauí. Empresa vencedora

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



dos itens 9,10, 11,12,13,14, 16,17,18,19,20,21, 22, 23, 26, com valor de **R\$ 106.585,00 (cento e seis mil quinhentos e oitenta e cinco reais)**.

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL	MARCA
9.	Bebedouro gela água mesa 2 torneira, água natural e fria.	Und.	5	R\$ 850,00	4.250,00	Esmaltec
10.	Cadeira presidente com rodízio em couro sintético.	Und.	2	R\$ 980,00	1.960,00	Quality
11.	Cadeira fixa universitária c/prancheta fixa em formica,c/estrutura 04 pés, fabricado em tubo 7/8 chapa 18, espessura do assento/encosto em madeira, altura 80cm, 42 cm, altura do encosto: 28cm, largura do encosto,40 cm	Und.	30	R\$ 410,00	12.300,00	Quality
12.	Cadeira de plástico com braço	Und.	75	R\$ 75,00	5.625,00	Ibap
13.	Cadeira de plástico infantil com braço	Und.	100	R\$ 56,00	5.600,00	Ibap
14.	Cadeira de plástico sem braço	Und.	100	R\$ 65,00	6.500,00	Ibap
16.	Cadeira secretária para escritório com braço	Und.	10	R\$ 710,00	7.100,00	Quality
17.	Cadeira secretária para escritório com rodízio sem braço.	Und.	15	R\$ 620,00	9.300,00	Quality
18.	Cadeira secretária para escritório fixa	Und.	15	R\$ 280,00	4.200,00	Quality
19.	Cadeira secretária sobre longarina, com 3 lugar do assento 40 cm, profundidade do assento 41cm, largura do encosto 40 cm, altura do encosto 40cm, altura do encosto 26 cm, estrutura com tubo 30x50 chapa 20 com junção assento encosto sem regulagem de altura.	Und.	5	R\$ 690,00	3.450,00	Quality
20.	Caixa de som amplificada 200watts	Und.	2	R\$ 1.390,00	2.780,00	Amvox
21.	Condicionador de ar, tipo Split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 9.000 btus, 220vots	Und.	7	R\$ 1.980,00	13.860,00	Consul

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

22.	Condicionador de ar, tipo Split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 12.000 btus, 220vots	Und.	7	R\$ 2.230,00	15.610,00	Consul
23.	Condicionador de ar, tipo Split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 24.000 btus, 220vots.	Und.	1	R\$ 4.600,00	4.600,00	Consul
26.	Conjunto do professor mesa e cadeira com estrutura em metalon 20x30 e tampo em laminado de 15mm fornicado na cor branca med:1,00x,065 cadeira: com estrutura em tubo 7/8 assento e encosto anatômico selado e envernizado	Und.	10	R\$ 945,00	9.450,00	Consul
TOTAL				R\$ 106.585,00 (cento e seis mil quinhentos e oitenta e cinco reais)		

C J FREITAS DE SAMPAIO EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ 73.852.873/0002-87, estabelecida na Rua São João, nº 967, Centro/Sul, CEP nº 64001-360, na cidade de Teresina, Estado do Piauí, representado pelo Sr. Claudio José Freitas de Sampaio, brasileiro, casado, empresário, portador do RG nº 542.209 SSP-PI e CPF nº 240.303.763-04, residente e domiciliado na Monsenhor Gil, nº 3040, apart. 1300, condomínio Flamboyant, CEP nº 64.001-140, Estado do Piauí. Empresa vencedora dos itens 35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,54,55, com valor de **R\$ 103.624,00 (cento e três mil, seiscentos e vinte e quatro reais)**.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
24.	Condicionador de ar, tipo Split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 6.000 btus, 220vots.	Und.	1	R\$ 12.596,00	R\$ 12.596,00	Philco/ 60000 BTUs
25.	Conjunto do aluno mesa: com estrutura em tubo 7/8 livreiro tampo em lamina em 15mm med:40x60 e cadeira com assento e encosto anatômico selado e envernizado.	Und.	30	R\$ 432,00	R\$ 12.960,00	MODELO/CJ 15MM
27.	Conjunto infantil da pré- escola c/04 lugares mesa com 04 cadeiras mesa: estrutura em metalon 20x20 p.18 soldada no sistema mig pintura eletrostática tampo em lamina de 15mm fornicado na cor branca med:0,70x0,75 cadeira com estrutura em tubo 7/8 soldado pelo sistema mig pintura eletrostática assento e encosto anatômico.	Und.	30	R\$ 1.012,00	R\$ 30.360,00	MODELO/CJ INFANTIL
28.	Climatizador evaporativo industrial 70 litros 220 volts	Und.	6	R\$ 2.325,00	R\$ 13.950,00	Ventisol 220V 70L
29.	Deposito para lixo para 60 litros	Und.	15	R\$ 422,00	R\$ 6.330,00	JSN/60L
30.	Dvd player com entrada usb	Und.	5	R\$ 325,00	R\$ 1.625,00	MONDIAL/D20
31.	Estante em aço com 6 prateleira 1.80x0.92x0.30 desmontável,com mínimo de 36 regulagem de altura	Und.	30	R\$ 262,00	R\$ 7.860,00	QUALITY/6 PRATILEIRAS
32.	Fogão industrial com com 02 bcs	Und.	3	R\$ 1.092,00	R\$ 3.276,00	SÓ AÇO/2 BOCAS SEM FORNO
33.	Fogão industrial com 04 bcs com forno	Und.	2	R\$ 2.061,00	R\$ 4.122,00	SÓ AÇO/ 4 BOCAS COM FORNO
34.	Fogão 04 bcs agás simples.	Und.	2	R\$ 735,00	R\$ 1.470,00	SÓ AÇO/ 4 BOCAS COM FORNO
53.	Televisor 40 polegada	Und.	3	R\$ 3.025,00	R\$ 9.075,00	PHILCO/40POL
TOTAL				R\$ 103.624,00 (cento e três mil, seiscentos e vinte e quatro reais)		

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME, inscrito no CNPJ nº 26.697.721/0001-96, estabelecida na Rua Dr. Luiz Paixão, nº 401, Bairro Milonga, CEP nº 64.770-000 cidade de São Raimundo Nonato, Estado do Piauí, representado pelo Sra. Lucineide de Sousa Carvalho, brasileira, solteira, portadora do RG nº 2.470.216 SSP-PI e CPF nº 029.056.033-05, residente e domiciliada na Rua Francisco Ribeiro de Castro, S/N, bairro Lagoa do Mato, CEP nº 64.770-000, cidade de São Raimundo Nonato, Estado do Piauí. Empresa vencedora dos itens 35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,54,55, com valor de **R\$ 112.367,73 (cento e doze mil e trezentos e sessenta e sete reais e setenta e três centavos)**.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MODELO	MARCA
35.	Freezer horizontal, capacidade mínima de 500 litros vertical.	Und.	5	R\$4.179,75	R\$ 20.898,75	Freezer Horizontal Consul 2 portas 534L - CHB53EB	CONSUL
36.	Freezer, capacidade para 300 litros vertical.	Und.	7	R\$3.664,67	R\$ 5.652,69	Freezer Vertical Consul 246 Litros - CVU30EB	CONSUL
37.	Garrafa térmica 05 litros	Und.	5	R\$ 48,96	R\$ 244,80	Garrafa térmica supertermo 5l termolar 1095	Termolar
38.	Impressora multifuncional econ tank L 315 -tinta colorida, wi-fi usb.	Und.	5	R\$2.003,27	R\$ 10.016,35	EcoTank L3150	Epson
39.	Liquidificador domestico duas velocidade com pulsar,220 volts	Und.	10	R\$ 131,84	R\$ 1.318,40	Liquidificador velocidades	2 Philco
40.	Liquidificador industrial 12 velocidade e pulsar,220 volts	Und.	5	R\$ 526,35	R\$ 2.631,75	Liquidificador industrial 12 velocidade pulsar,220 volts	12 JL COLOMBO
41.	Longarina 3 lugares confeccionada em tubo de aço, e encosto em prolipileno.	Und.	10	R\$ 677,00	R\$ 6.770,00	Longarina 3 lugares confeccionada em tubo de aço, e	3 MODELO MOVEIS

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

(Continua na página seguinte)



ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



Item	Descrição	Unid.	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	Marca
42.	Longarina 4 lugares confeccionada em tubo de aço, e encosto em protipropileno	Und.	10	RS 759,00	RS 7.590,00	encosto em protipropileno.
43.	Mesa 1.20x064x0.75 com 2 gavetas, com bordas nos tampo, pés com sapatas plásticas e acabamento em chapas metálicas.	Und.	10	RS 414,15	RS 4.141,50	Longarina 4 lugares confeccionada em tubo de aço, e encosto em protipropileno
44.	Mesa plástico quadrada, 04 pés	Und.	20	RS 79,20	RS 1.584,00	Mesa plástico quadrada, 04 pés
45.	Mesa quadrada plástico infantil	Und.	15	RS 86,00	RS 1.290,00	Mesa quadrada plástico infantil
46.	Mesa reunião 1.50x060x.75, com bordas nos tampo, pés com sapatas plásticas e acabamento em chapas metálicas	Und.	2	RS 651,75	RS 1.303,50	Mesa reunião 1.50x060x.75
47.	Microfone profissional com fio	Und.	3	RS 139,74	RS 419,22	MICROFONE COM FIO
48.	Microfone profissional sem fio	Und.	3	RS 366,40	RS 1.099,20	MICROFONE SEM FIO
49.	Refrigerador com capacidade para 262 litros, voltagem 220	Und.	3	RS 2.044,15	RS 6.132,45	Celadeira Consul Degelo Seco 261 litros Branca com Gaveteiro Horizontal - C/300FR
50.	Refrigerador com capacidade para 343 litros voltagem 220 volts	Und.	3	RS 2.535,60	RS 7.606,80	Celadeira Consul Frost Free 342 litros Branca com Gaveteiro Horizontal - C/300FR
51.	Roteador sistema wi-fi	Und.	3	RS 177,28	RS 531,84	ROTEADOR F3 300Mbps Wireless C/ 3 Antenas 5 DBI Sandicheira e Grill Philco PGR01V 750W
52.	Sandicheira grill.	Und.	3	RS 192,50	RS 578,70	Philco
54.	Televisor 32 polegadas	Und.	3	RS 2.078,84	RS 6.236,52	TV LED 32"
55.	Ventilador, turbo de parede 40 cm com amortecedor	Und.	20	RS 229,27	RS 4.585,40	VENTILADOR DE PAREDE
56.	Ventilador coluna maxi power 40 cm 220v	Und.	6	RS 289,31	RS 1.735,86	VENTILADOR DE COLUNA

TOTAL R\$ 112.367,73 (cento e doze mil e trezentos e sessenta e sete reais e setenta e três centavos).

Tudo em conformidade com a proposta vencedora e demais documentos constantes nos autos, nos termos da Lei Federal n.º 8.666/93 com suas alterações, determinando as providências necessárias à celebração do contrato, conforme o Edital e seus anexos e proposta da licitante vencedora.

Nazare do Piaui (PI), 17 de junho de 2021.

Raimundo Nonato Costa

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

ID: 37D1A51CC5C34



ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



PROCEDIMENTO: TOMADA DE PREÇO Nº 011/2021

PROCESSO: Nº. 065/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE PARA PREFEITURA DE NAZARÉ DO PIAUÍ, CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Nazare do Piaui, Maria Francinete da Silva, nomeada pela portaria n.º 067 de 30 de março 2021, em vista do procedimento licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 010/2021, realizado em 11 de junho de 2021, cujo objeto é Contratação de empresa para fornecimento de material permanente para prefeitura de Nazare do Piaui, conforme Edital e seus anexos. Declara, para que possa ser conhecido pelo público em geral e para fins de intimação e conhecimento dos interessados, o resultado do procedimento, **ADJUDICANDO** como vencedora do certame em questão as empresas:

W.O REIS, inscrita no CNPJ nº 08.904.372/0001-54, estabelecida na Rua Raimundo Queiroz, nº 47, Sala A, Centro, na cidade de Oeiras – PI, CEP nº 64.500-000, Estado do Piauí, representado pelo Sr. Wilmar Oliveira Reis, brasileiro, solteiro, portador do RG nº 2264426 SSP – PI e CPF nº 035.939.543-03, residente e domiciliado na Rua Raimundo Queiroz, nº 47, Centro, na cidade de Oeiras – PI, CEP nº 64.500-000, Estado do Piauí. Empresa vencedora dos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,15, com valor de **R\$ 113.091,00 (cento e treze mil noventa e um reais)**.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	MARCA
1	Aparelho de som tipo portátil mini sister, potência de 1.000w	3	1.487,00	4.461,00	LG
2	Aparelho de telefone sem fio	5	330,00	1.650,00	TOSHIBA
3	Aparelho telefônico, para mesa conectores padrão c/ chave	5	142,00	710,00	TOSHIBA
4	Arquivo em aço 04 gavetas	20	1.025,50	20.510,00	Só aço
5	Armário de aço 195x92x30cm c/2 portas	25	1.015,60	25.390,00	Só aço
6	Bebedouro industrial capacidade 150 litros c/3 torneiras	10	2.996,50	29.965,00	Só aço
7	Bebedouro industrial capacidade 80 litros c/2 torneiras	5	2.230,00	11.150,00	Só aço
8	Bebedouro industrial capacidade 80 litros c/4 torneiras	5	3.150,00	15.750,00	Só aço
15	Cadeira fixa balanço assento e encosto em couro sintético, base cromada	5	701,00	3.505,00	Só aço

TOTAL 113.091,00 (cento e treze mil noventa e um reais)

MARIA DA GRAÇA BORGES DE SOUSA- ME, inscrita no CNPJ nº 13.335.953/0001-52, estabelecida na Rua Antônio Faustino, nº 227, Centro, CEP nº 64825-000, na cidade de Nazare do Piaui, Estado do Piaui, Sra. Maria Da Graça Borges De Sousa, brasileira, casada, empresária, portadora

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

do RG nº 162.529 SSP- PI e CPF nº 003.564.893-70, residente e domiciliada na Praça Doutor Sebastião Martins, nº 414, Nazare do Piaui, CEP nº 64825-000, Estado do Piaui. Empresa vencedora dos itens 9,10, 11,12,13,14, 16,17,18,19,20,21, 22, 23, 26, com valor de **R\$ 106.585,00 (cento e seis mil quinhentos e oitenta e cinco reais)**.

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL	MARCA
9.	Bebedouro gela agua mesa 2 torneira, agua natural e fria.	Und.	5	RS 850,00	4.250,00	Esmaltec
10.	Cadeira presidente com rodizio em couro sintético.	Und.	2	RS 980,00	1.960,00	Quality
11.	Cadeira fixa universitária c/prancheta fixa em formica,c/estrutura 04 pés, fabricado em tubo 7/8 chapa 18, espessura do assento encosto em madeira, altura 80cm, 42 cm, altura do encosto: 28cm,largura do encosto,40 cm	Und.	30	RS 410,00	12.300,00	Quality
12.	Cadeira de plástico com braço	Und.	75	RS 75,00	5.625,00	Ibap
13.	Cadeira de plástico infantil com braço	Und.	100	RS 56,00	5.600,00	Ibap
14.	Cadeira de plástico sem braço	Und.	100	RS 65,00	6.500,00	Ibap
16.	Cadeira secretaria para escritório com braço	Und.	10	RS 710,00	7.100,00	Quality
17.	Cadeira secretaria para escritório com rodizio sem braço.	Und.	15	RS 620,00	9.300,00	Quality
18.	Cadeira secretaria para escritório fixa	Und.	15	RS 280,00	4.200,00	Quality
19.	Cadeira secretaria sobre Cadeira secretaria sobre longarina, com 3 lugar do assento - 40 cm, profundidade do assento 41cm, largura do encosto 40 cm, altura do encosto 40cm, altura do encosto 26 cm, estrutura com turbo 30x50 chapa 20 com junção assento encosto sem regulagem de altura.	Und.	5	RS 690,00	3.450,00	Quality
20.	Caixa de som amplificada 200watts	Und.	2	RS 1.390,00	2.780,00	Amvox
21.	Condicionador de ar, tipo Split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 9.000 btus. 220vots	Und.	7	RS 1.980,00	13.860,00	Consul
22.	Condicionador de ar, tipo Split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 12.000 btus. 220vots	Und.	7	RS 2.230,00	15.610,00	Consul
23.	Condicionador de ar, tipo Split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 24.000 btus. 220vots.	Und.	1	RS 4.600,00	4.600,00	Consul
26.	Conjunto do professor mesa e cadeira com estrutura em metalon 20x30 e tampo em laminado de 15mm fornicado na cor branca med:1,00x,065 cadeira: com estrutura em tubo 7/8 assento e encosto anatômico selado e envernizado	Und.	10	RS 945,00	9.450,00	Consul

TOTAL R\$ 106.585,00 (cento e seis mil quinhentos e oitenta e cinco reais)

C J FREITAS DE SAMPAIO EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ 73.852.873/0002-87, estabelecida na Rua São João, nº 967, Centro/Sul, CEP nº 64001-360, na cidade de Teresina, Estado do Piauí, representado pelo Sr. Claudio José Freitas de Sampaio, brasileiro, casado, empresário, portador do RG nº 542.209 SSP-PI e CPF nº 240.303.763-04, residente e domiciliado na Monsenhor Gil, nº 3040, apart. 1300, condomínio Flamboyant, CEP nº 64.001-140, Estado do Piauí. Empresa vencedora dos itens 35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,54,55, com valor de **R\$ 103.624,00 (cento e três mil, seiscientos e vinte e quatro reais)**.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
24.	Condicionador de ar, tipo Split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 60.000 btus. 220vots.	Und.	1	RS 12.596,00	RS 12.596,00	Philco/ 60000 BTUs
25.	Conjunto do aluno mesa: com estrutura em tubo 7/8 livreiro tampo em lamina em 15mm med:40x60 e cadeira com assento e encosto anatômico selado e envernizado.	Und.	30	RS 432,00	RS 12.960,00	MODELO/CJ 15MM
27.	Conjunto infantil da pré- escola c/04 lugares mesa com 04 cadeiras mesa: estrutura em metalon 20x20 p.18 soldada no sistema mig pintura eletrostática tampo em lamina de 15mm fornicado na cor branca med:0,70x0,75 cadeira com estrutura em tubo 7/8 soldado pelo sistema mig pintura eletrostática assento e encosto anatômico.	Und.	30	RS 1.012,00	RS 30.360,00	MODELO/CJ INFANTIL
28.	Climatizador evaporativo industrial 70 litros 220 volts	Und.	6	RS 2.325,00	RS 13.950,00	Ventisol 220V 70L
29.	Deposito para lixo para 60 litros	Und.	15	RS 422,00	RS 6.330,00	JSN/60L
30.	Dvd player com entrada usb	Und.	5	RS 325,00	RS 1.625,00	MONDIAL/D20

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

(Continua na página seguinte)